Директору МБУДО «Визимьярская ДШИ»
Браньковой А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка___________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________

в _________ класс по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей)  программе

__________________________________________________________________________________________________
(наименование предпрофессиональной (общеразвивающей)  программы, вид музыкального инструмента)

Сведения о ребенке:

Дата рождения______________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания______________________________________________________________________
Образовательное учреждение (школа, дет.сад)___________________________________________________________

Сведения о родителях (законные представители)
ОТЕЦ: Фамилия, Имя, Отчество______________________________________________________________________

Место работы_____________________________________________________________________________________

Должность________________________________________________________________________________________

Контактный телефон, эл. почта  _____________________________________________________________________

МАТЬ: Фамилия, Имя, Отчество ____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________________________

Должность__________________________________ телефон, эл. почта  ____________________________________
С Уставом МБУДО «ВДШИ», лицензией на осуществление образовательной деятельности и образовательными программами в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным (общеразвивающим) образовательным программам в области искусств
                            ознакомлен (а) _________________________   (подпись)
 Я,_______________________________________________________________________________________________,                                                                                                                     (Ф.И.О. )
в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,  обновление, изменение, распространение, передачу, блокирование и уничтожение) моих персональных данных..
____________________                                                              ______________________________

                                           (подпись)                                                                                                                    (расшифровка подписи)

  «____»  _________________ 20_____ г.